- [۶۵] — (بی تا)، الفرر الههيه في شرح الههجه الوردية، المطبعة الميمنية، حاشية: الإمام أحمد بن قاسم العبادي - العلامة الشربيني.
- [۶۶] شافعي، أبو عبد الله محمد بن إدريس بن العباس بن عثمان بن شافع بن عبد المطلب بن عبد مناف المطلبي القرشي المكي (۱۴۰۰ق)، الأم، بيروت، دار الفكر، چاپ اول.
- [۶۷] — (بی تا)، الأم، بيروت، دار المعرفة، (۱۵۰ - ۲۰۴هـ - ۷۶۷ - ۸۲۰م)، ۸ جلد.
- [۶۸] شربيني، شمس الدين محمد بن أحمد الخطيب الشافعي (۱۴۱۵ق)، معنى المحتاج إلى معرفة معاني ألفاظ المنهاج، دار الكتب العلمية، چاپ اول، ۶ جلد.
- [۶۹] شرواني، عبد الحميد المكي و العبادي، أحمد بن قاسم (بی تا)، حواشي الشرواني والعبادي، [الكتاب حاشية على تحفة المحتاج بشرح المنهاج لابن حجر الهيتمي (المتوفى : ۹۷۴ هـ) الذي شرح فيه المنهاج للنووي (المتوفى : ۶۷۶ هـ)]، بی جا.